
ZARZĄDZENIE Nr 2140/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.08.2018 r.

w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności związanych z likwidacją jednostki 
budżetowej – Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018, poz. 995, 1000, 1349 i 1432 ), oraz uchwały nr  XCIX/2581/18 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie, ul. 
Rzeźnicza 4 i likwidacji wchodzących w jego skład Branżowej Szkoły I stopnia nr 24 w Krakowie, Technikum 
Ekonomicznego i Elektronicznego nr 23 w Krakowie oraz Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 9 w Krakowie, 
zarządza się, co następuje:

§1. 1. W związku z likwidacją jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Kraków – 
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Krakowie, ul. Rzeźnicza 4, upoważnia się Panią Elżbietę 
Kosacką do wykonywania czynności związanych z jej likwidacją wymienionych w 
załączniku do zarządzenia.

2. Pani Elżbieta Kosacka będzie wykonywała swoje obowiązki na podstawie umowy 
zlecenia.

3. Zobowiązuje się Panią Elżbietę Kosacką do przeprowadzenia czynności związanych 
z likwidacją Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w terminie od 1 września do 30 listopada 
2018 r.

§ 2. Wynagrodzenie Pani Elżbiety Kosackiej zostanie sfinansowane ze środków 
przewidzianych w planie finansowym Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa – zad. 
EK/OIN/06 „Ustalenie sieci samorządowych szkół i placówek oświatowych (określenie 
obwodów szkół i placówek oświatowych)” dz. 801, rozdział 80195, § 4170, § 4110 i § 4120.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

